Ego  Guido  diacon.  cardinal.   S.  Mariae  in  Por-  q  praesentiarum  justeet  canonice  possidet,  autin  fu- 
turum concessione  pontificum,  largitione  regum  vel 

principum,oblationefidelium.seualiisjustismodis; 

praestante  Domino,  poterit  adipisci,  firma  vobis  ve- 
strisque  successoribus  et  illibata  permaueant,  ic 

quibushaecpropriisduximusexprimendavocabulis 
In  Norliamtunescire,  Burch,  quae  antiquitus  Meedi 
S/iamstedevocabatur.ubiipsum  monasteriumsitun 
est,  cum  capellis,  mercato,  theloneo,  cuneo  mone 
tae,  cum  paludibus,  bosco  et  caeteris  appendicii 
suis.InFarseta,  duopiscatores  cum  duabusmansu 
risterrae,  etduasnavesin  Whitlesmere;  castracun 
ecclesiaetcapelliseidemecclesiaeadjacentibus,cuu 
molendinis  et  omnibus  pertinentiis   suis  ;  Withe 
ringtun  et  Waltun  cum  appendiciis  suis,  Glinton  6 

t\  Peikirke  cum  ecclesia  et  capellis,  cum  theloneo  d 

ticu. 

Ego  Jacinthus  diac.  cardin.  S.  Mariae  in  Cosme- 
dino. 

Datum  Viterbii  per  manum  Bavonis  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesiae  subdiaconi,  vm  Kalend.  Novem- 
bris,indictionex,IncarnationisDominicaeannoll46, 

pontificatus  vero  domni  Eugeniipapae  III  anno  se- 
cundo. 

CXXXI. 

Ad  abbatem  et  monachos  Beccenses. 

(Anno  1146,  Dec.  10.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  682.] 

Eugemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
lectis  filiis  Leardo,  abbati  Beccensi  ejusque  fratri- 
bus,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Officii  nostri  nos  hortatur  a uctoritas  ut  quos  erga 

sanctam  Romanam  Ecclesiam,  et  nos  ipsos  devo- 
tiores  esse  cognoscimus  propensius  diligamus  et 

suam  eis  justitiam  sedis  apostolicas  munimine  con- 
firraemus.  Hujus  rei  gratia,  dilecti  in  Domino  filii, 

'■—  venerabilis  fratris  nostri  Rotrodi  Ebroicensis  episcopi 
precibus  inclinati,  vestris  justis  postulationibus 
gratum  impertimur  assensum,  et  possessionem 
ecclesiae  Sanctae  Trinitatis  de  Bellomonte  cum  om- 
nibus  pertinentiissuis  a  venerabili  fratre  nostro  H. 

Rothomagensi  archiepiscopo  canonice  vobis  adj  udi- 
catam  auctoritate  vobis  apostolica  confirmamus  et 

praesentisscriptimunimineroboramus.Salvisnimi- 

Depinges  et  Peikirc,  cum  piscatura  et  caeteris  &\ 
pendiciis  suis,  Pilesgate  cum  appendiciis  suis  ;  i 
ecclesia  de  Bernake  decem  solidos,  in  Staufor 

quinquaginta  novem  mansuras  terra?,  cum  terri: 
molendinis,  ecclesiis,  theloneo,  cuneo  monetae.  I 
eadem  villa  in  Lincolnescire  septem  mansuras.Tii 
guellara  curaecclesia,  raolendino,  etceeterisappei 
diciis  suis  ;  Undele  cum  ecclesiaet  capellis,  et  coj 
toto  jure  eidem  villae  adjacente,  quod  Etehundrt 
vocatur,  cum  raolendino,  mercato,  theloneo,  nera< 
ribns  et  appendiciis  suis.  Eisetuna  cum  molendin 
et  perliuentibus  suis.  Wermiugtuuecura  ecclesii 
molendinis  et  cffiterispertinentibus  suis.  Heterinf 
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cutnecclesiamolendino,et  pertinentiissuis.  In  Hirt-  A  feudum  Ricardi  Engaine,  Benigfeld  ;  feudum  Wil- 
lingburchdecemhidas,  cum  ecclesia,molendino  et 
pertinentiissuis.lnStanwiggatreshidaseumecclesia, 

inolendino  et  pirtinentiis  suis.  In  Baldewincla  tres 
hidas,cum  eoclesia  etpertinentiis  suis.  Coringham 
cum  ecclesia,molendinisetcaateris  pertinentiis  suis, 
snlioet  Beinlield,  Dritleld,  Miildlelum,cnm  foresto, 

Pithesle  cum  ecclesia,  molendinis  et  perlinentiis 
suis.  In  Northamptun,sexdecim  mansuras.  ln  Lin- 
colnesire,  Scoterecamecclesia,molendinis  et  perti- 

pentiissuis,videlicet  Nortorps  Scaltorp,  Fhiskertum 
cum  ecclesia  et  suis  pertinentiis.  In  lioylande.tres 
currucatas  terrae,  cum  salinis.  ln  Walecole  septem 
carrucatas  teme.  In  Turlebi  carrucatam  unam  et 

tres  bovatas  terrae,  cura  ecclesiaet  pertinentiis  suis. 

In  civilate  Lineoluiee  quatuor  mansuras.InGrahain  g 
(munsuras,  S.  W.)  mansuramet  terram.quam  Col- 
grimdedit  ecclesiae  Burch.In  Torkeseies  octodecim 

leuuras  de  prato,  etpiscaturarauuam,  etunamman- 
suram.  In  Notinghamsire,  Colinghamcumecclesiis 

molendinis,  piscaturisetappendiciissuis.In  Hunte- 
dunescire,.\lwoltumcumecclesia,  molendinis,  telo- 
neo  navium,  et  pertinentiis  suis.  Flettona  cum 
ecclesia  et  pertinentiis  suis.  ln  burgo  Hunteduniae 
terram  Godrici  Letled.  In  Leicestresire,  Estun  cum 
ecclesia  de  Brynehirst,  cum  molendino  et  caeteris 

appendiciissuis.IuLennamansuramunaui.In  Wella 

quatuorrailliaanguilJarumsingulisannis.  InCloptu- 
na  unam  virgatam  terrae.  Haec  etiam  quge  ab  ipso 
tnonasterioin  feodo  tenenturnihilominus  duxiraus 

idnotan  la  :  Feudum  Viz  Anskelilly  de  Sancto  Me-  C 
lardo,  Thornawe  (Thornehage  S.),  Witeringa,  Si- 
jertune,Estune,Angostebicum  appendiciis  eorura; 

eudum  Bogeri  infantis,  de  Torpel,  Ufferwrthe  (Uf- 
or  le  S.W.ut  jam  perperamvocatnr),Pilktune  cum 
tppendiciissuis  etterram  quarn  habet  in  Mokeseie; 
eudutn    Ascelini    de  Watervilla,    Torp,  Marham, 
Jptum  eum  eorumappendiciis;  feudum  Badulfitilii 

Villelmi,Ludinlun,Messingham  cumeoruraappen- 
iciis;  feudum  Galfridi  infantis,  Gunnetorp,  Suttorp 
t  terram  quatn  habet  in  Stokes  cutn  appendiciis 
orum:feudum  Galfridi  de  la  Mare,  Makescie,  Tur- 
ibi  cum    appendiciis  eorurn  ;  feudum  Badulfi  de 

eovilla,   Scotuna,    Malmintum  cum   appendiciis 
)rum;  feudum  Bogeri    Malfet  (Malfe  W.),  Wode- 

lelmi  Engaine,  Haregrave  cum  appendiciis  suis  ; 
feudum  Theobaldi,  Brinighirst(Brenehirst,  g  j  cuul 
appendiciis  suis ;  feudum  Godefridi  de  Camberei 

Flumbetere  (Plumbetre,  S.  W).  Berhara.  cum  ap- 
pendiciis  suis,  feudura  Roberti  deGuineges,  Careby 
cum  appendiciis  suis,  feudum  Gaufridi  de  Neovilla, 

Walecote  cum  appendieiissuis  ;  feudum  Eylsi,Hel- 

petunecumappendiciis  suis.  In  Winewichtenemen- 
tum  Brithwoldi  (Brutwaldi,  S.  W.);  feudum  Pance- 
wolt  in  Estona;  feudum  Anseredi  (Ansredii,S.W.) 
iu  Overtona  et  in  Torp.  In  Ermestun  tenementum 

Turcii.In  KirkefeId(Chirchefeld,S.  W.)  et  Wermin- 
gtuu,  et  Undeletenementura  Viviani;  in  Wodecroft 
tenementumOsberni;inMuscamtenementumGeroldi. 

Libertatesaregibus  Angliae  eidem  monasteriopia 
devotioneconcessas  et  scripto  eorum  tirmatas,  atque 

antiquas  et  rationabilesipsius  monasteriiconsuetu- 
dines  vobis  nihiloininus  confirmamus.  Obeunte  ve- 

ro  te,  uunc  ejusdem  loci  abbate,  veltuorum  quoli- 
betsuccessorum.nullusibiqualibetsubreptionisas- 
tutia  vel  violentia  praeponatur,  nisi  quem  fratres 
communiconsensu,velfratrumparsconsiliisanioris 

secundum  Dei  timoremetbeati  Benedicti  Begulam, 

providerinteligendum.  Praetereapreedecessoris  no- 
stri  sanctissimipapae  Gregorii  vestigiis  inhaerentes, 
missas  publicasab  episcopoin  vestro  coenobio  fieri 
omninoprohibemus,ne  inservorum  Uei  recessibus, 

eteorumreceptaculisjullispopularibusoccasioprae- 
beatur  conventibus.vel  mulierum  hat  novus  introi- 

lus,quodomninonon  expedit  animabuseorum.Nec 
audeat  episcopus  potestatem  habere  imperandi.nec 
aliquam  ordinat  ionem  quamvis  levissimam  faciendi 
nisi  ababbateloci  fueriliogatus,quatenus  monaclii 

semper  maneant  inabbatum  suorumpotestatenul- 
lusque  monachum  sine  testimonio  velconcessione 
abbatis  sui  in  ecclesia  aliqua  teneat,  velad  aliquem 

promoveat  ordinem. 
Decernimus  ergo  ut  nulliomnino hominum liceat 

praefatum  coenobium  temere  perturbare,  aut  ejus 
posscssiones  auferre,vel  ablatas  retinere,minuere, 

seualiquibus  vexationibus  fatigare.sed  omnia  inte- 
gra  conserventur,  eorum  pro  quorum  gubernatione 
et  sustentatione  concessa  sunt,  usibus  omnimodis 

►rdcum  appendiciis suis;  feudum  Roberti  Frehlle  d  Profatui"a-salvasedisaP0stolic8e  auctoritate  et  dice almtuncumappendicis  suis;  feudum  Willelmi  de 

wetot,   Cloptuna  cum  appendiciis  suis  ;  feudum 
►berti  Uarmiun  Langetun,  Pokebroc  cura  appen- 

eorura  ;  feudura  Gaufridi  de  Winchestreia, 
stun,    Burchle  (Burgelai,  S.  et  W.)  ;  feudum 
:i  Fawele,  Boberti  de  Fisi.Subtuna  (Suttona